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Belçika Din Hizmetleri Müşaviri Fatih Mehmet KARACA ve Belçika Diyanet Vakfı Genel Müdürü
Coşkun BEYAZGÜL, vakfımızı ziyaret ederek istişarelerde bulundular. Ziyaret kapsamında, vakfımızın faaliyetleri 

hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu ve ortak çalışmalarla ilgili değerlendirmeler yapıldı.
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Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Celile Eren ÖKTEN, Din Öğretimi Genel Müdürü Ahmet İŞLİYEN ve
Daire Başkanı İhsan ERKUL, vakfımızı ziyaret etti. Kendilerine vakfımızın gerçekleştirdiği projeler tanıtıldı ve

bu projeler hakkında detaylı istişarelerde bulunuldu.
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Vatanımız için canını feda eden kahraman Şehidimiz Eril Alperen EMİR’in ebediyete intikal yıl dönümü vesilesiyle Ahmet Hamdi Akseki 
Camii’nde düzenlenen mevlit programıyla aziz hatırası yaşatıldı. Vakfımız hayri hizmetler projesi SEVAPP gönüllülerin çabası ile hazırlanan

bu özel program, şehidimizin onurunu yad etmenin yanı sıra ailesine manevi bir destek sunmayı ve toplumda şehadet şuurunu
canlı tutmayı amaçlanmıştır. 

Şehitlerimizin ebediyete intikal etmiş olsalar da bizlerin onların mücadelesini asla unutmayacağı bir kez daha vurgulandı. Onların izinde 
yürümeye ve vatanımıza, milletimize sonsuz bir inançla hizmet etmeye kararlılıkla devam edileceği ifade edildi.

12 · ARALIK · 2024



Afrika El Sanatları ve Kültür Evi Yönetim Kurulu Başkanı Zeliha SAĞLAM, vakfımız Başkan Vekili Dr. Haydar BEKİROĞLU 
tarafından makamında ziyaret edildi. Görüşmede vakfımızın projeleri hakkında bilgilendirme yapıldı ve

karşılıklı istişarelerde bulunuldu.
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Çatışma Bölgeleri Seminerlerinde başarılı olan katılımcılarla kurum ziyaretleri gerçekleştirildi. Ziyaretler kapsamında 
Pakistan Büyükelçiliği’ne gidilerek Büyükelçi Sayın Dr. Yousaf JUNAID ile görüşme yapıldı. Ayrıca,

Doğu Türkistan Kültür Evi de ziyaret edildi.
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Gençlik Kürsüsü programı kapsamında Sebilürreşad Genel Yayın Yönetmeni Fatih BAYHAN’ın katılımıyla “Bir Gençlik 
Modeli: ASIM” programı gerçekleştirildi. Programda Asım’ın Gençliği modeline dair önemli mesajlar paylaşıldı.
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İnsan ve Değer Atölyesi açılış dersi, DİB Başkanlık Müşaviri Ahmet BELADA’nın katılımıyla gerçekleştirildi. Her ay 
düzenli olarak yapılacak olan programın bu ilk oturumunda, “İnsan ve Değer” kavramları derinlemesine ele alındı.
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Ahmet Hamdi Akseki Camii Sergi Salonu’nda, “Renklerin ve Desenlerin Ahengi: Afrika Kültür Günü” etkinliği gerçekleştirildi. 
Türkiye’de öğrenim gören uluslararası öğrenciler ve öğrenci topluluklarının iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, Afrika’nın kültürel 

zenginlikleri tanıtıldı. Katılımcılar arasında kültürel alışverişi teşvik ederek gönül köprüleri kurmak ve ümmet bilincini pekiştirmek amacıyla 
düzenlenen program, yoğun ilgi gördü.
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İstanbul’da düzenlenen Yaşama Sanatı Projesi kapsamında Eyüp Sultan Tarih ve Kültür Gezisi gerçekleştirildi.
Gezi rotası; Eyüp Sultan Camii ve Türbesi, Cülus Yolu, Sıbyan Mektebi, İmaret, Sokullu Mehmet Paşa ve Şeyhülislam 

Ebussuud Efendi Türbeleri ile Pierre Loti Tepesi gibi tarihi ve kültürel zenginliklere sahip mekanlardan oluştu.
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Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM ve Yönetim Kurulu üyeleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Ahmet TEMURCİ’yi ziyaret ederek

uluslararası gençlik çalışmaları hakkında bilgi verdi.
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Halis AKÜZÜM ve Yönetim Kurulu üyeleri, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı
Abdullah EREN’i ziyaret etti. Görüşmede, uluslararası öğrenci çalışmaları ve gençlik çalışmaları ele alındı.
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Belçika Diyanet Vakfı Gençlik Kolları Başkanı Ertuğrul YILMAZ, Müsdav Genç Başkanı Halis AKÜZÜM’ü
ziyaret ederek, Belçika başta olmak üzere Avrupa’da yapılacak gençlik çalışmaları konusunda

fikir alışverişinde bulundu.
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Medeniyet Kültür Söyleşileri programı kapsamında İstanbul’da “Karanlıkta Bir Işık: Sezai KARAKOÇ” programı 
gerçekleştirildi. Program, Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) İstanbul Temsilcisi ve Yazar Mahmut BIYIKLI’nın katılımıyla 

yapıldı. Sezai Karakoç’un medeniyet ve insan anlayışı üzerine anlamlı bir söyleşi gerçekleştirildi.
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